SECRETARIA DO AGRONEGÓCIO E EMPREENDEDORISMO
RURAL DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAGRO-PI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 45/2020

Através do presente termo, fica adjudicado à empresa
LIDERANÇA CONSTRUTORA LTDA (CNPJ nº.29.485.438/
0001-99) ,  com o valor cotado equivalente a um total
deR$1.903.396,78 (Um milhão, novecentos e três mil, trezentos
e noventa e seis reais e setenta e oito centavos). O objeto constante
de processo de licitação Tomada de Preços nº.45/2020, referente
ao objeto: Execução dos serviços de pavimentação em
paralelepípedo no município de Barras-PI.

Teresina, 30 de Agostode 2021.

Mayara Matos Gonçalves Silva

[...]

nesta data, a referida decisão constante da ata anexa considerando
vencedor da licitação, objeto do processo licitatório TOMADA DE
PREÇOS Nº.45/2020, a licitante LIDERANÇA CONSTRUTORA
LTDA(CNPJ nº.29.485.438/0001-99), com o valor cotado
equivalente a um total deR$1.903.396,78(Um milhão, novecentos e
três mil, trezentos e noventa e seis reais e setenta e oito centavos).
O objeto constante de processo de licitação Tomada de Preços nº.45/
2020, referente ao objeto: Execução dos serviços de pavimentação
em paralelepípedo no município de Barras-PI.

Teresina, 30 de Agosto de 2021.

SIMONE PEREIRA DE FARIAS ARAÚJO

[...]

CNPJ da Contratada: 22.879.212/0001-23
Resumo do objeto Contratado: Aquisição de Material de Limpeza,
Higiene e Conservação
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses
Prazo de Execução: Até 12 meses
Data de Assinatura do Contrato: 26 / 08 / 2021
Valor Global: R$ 540.459,16 (Quinhentos e quarenta mil, quatrocentos
e cinquenta e nove reais e dezesseis centavos).
Dotação Orçamentária: 04.122.0010.2000
Fonte de Recursos: 100
Natureza da Despesa: 33.90.30
Nº Nota de Reserva no SIAFE: NR 00091/2021
Nº Reserva Orçamentária no SIAFE: RO 01140/2021
Signatários do Contrato: Leandro de Melo Castelo Branco - Cel PM